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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 2 950 zł

Dwupoziomowy apartament w czterorodzinnym domu na zamkniętym osiedlu. Dobra lokalizacja, w pobliżu
przystanek autobusowy, sklepy, centrum sportowe.

Mieszkanie o powierzchni całkowitej około 100 m2, a użytkowej 82m2 wraz z garażem.

Parter tego mieszkania to duża, otwarta i dobrze doświetlona przestrzeń 45 m2. Na tym poziomie znajduje się
pokój dzienny z kominkiem, kuchnia w aneksie, jadalnia, toaleta (wc, umywalka, pralka) balkon, wiatrołap.

Mieszkanie dobrze wyposażone: wygodna, duża kanapa, stół, sześć krzeseł; w kuchni: lodówka side-by-side z
kostkarką, zmywarka, okap, piekarnik, płyta indukcyjna, mikrofala. Mieszkanie jest odświeżone.

Na piętrze są dwa pokoje, duża łazienka i pomieszczenie gospodarcze (garderoba). Jeden z pokoi jest typową
sypialną w dużym łóżkiem i szafą w zabudowie. W drugim pokoju jest rozkładane łóżko, szafa i biurko. Pokoje
mają około 15 m2, w łazience duża wanna i prysznic, umywalka i wc.

Do mieszkania przynależy garaż 16 m2 z brama na pilota i piwnica 6,5 m2.

Dodatkowe opłaty: czynsz do wspólnoty, zaliczki na wodę, prąd i gaz około 700/800 zł

Ogrzewanie gazowe.
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Mieszkanie wolne od kwietnia.

Kaucja zabezpieczająca do uzgodnienia.

Symbol INH20633 Symbol SWO 363034

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 950,00 PLN Cena w EURO 687,05 €

Cena w USD 779,98 $ Czynsz ofertowy 2 950,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Ulica Sikorki

Powierzchnia całkowita 100,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20569

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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